Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 января 2011 г.

   № 3/20-III
О количественном составе участковых избирательных комиссий  при проведении повторных и дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Цивильского района
В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ст. 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»  Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий №№ 1, 4, 7, 16, 20, 27, 32, 34, 39, 41, 44, 49 при проведении повторных и дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Цивильского района  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Цивильский вестник».

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина

Приложение

к решению Цивильской территориальной избирательной комиссии

от 21.01.2011 г. №  3/20-III
КОЛИЧЕСТВЕННЫЙ СОСТАВ

участковых избирательных комиссий при проведении повторных и дополнительных выборов в органы местного самоуправления на территории Цивильского района
13 марта 2011 года
	№№
	Избирательные участки
	Количественный состав УИК

	1.
	Богатыревский избирательный участок № 1
	5

	2.
	Унгасемский избирательный участок № 4
	5

	3.
	Малоянгорчинский избирательный участок № 7
	5

	4.
	Вурумсютский избирательный участок № 16
	5

	5.
	Опытный избирательный участок № 20
	5

	6.
	Первостепановский избирательный участок № 27
	5

	7.
	Тувсинский избирательный участок № 32
	5

	8.
	Тюнзырский избирательный участок № 34
	5

	9.
	Первотойсинский избирательный участок № 39
	5

	10.
	Поваркасинский избирательный участок № 41
	5

	11.
	Чурачикский избирательный участок № 44
	5

	12.
	Гагаринский избирательный участок № 49
	5

	Итого:
	60